[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___27 марта__ 2019г.  № __277___
г. Россошь
	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь от 27.04.2016г. №590 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь от 27.04.2016г. №590 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь» (в ред. от 03.10.2017г. №1423, 10.09.2018г. №979) следующие изменения:

1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Постановка многодетных граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно.».
1.2. Пункт 40 изложить в следующей редакции:

«40. Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке.».

1.3.  Дополнить пунктом 41:

«41. Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь www.rossosh.info.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Попову В.Н.
Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                   В.А. Кобылкин